Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 сентября 2021 г. № 313

О направлении обучающейся

на учебно-тренировочные

сборы по математике

в ГБУ ДО Центр «Интеллект»

На основании письма ГБУ ДО «Ленинградский областной центр развития

творчества одаренных детей и юношества «Интеллект» от 27.09.2021 г. № 634 и в

рамках реализации профильного обучения одаренных детей:

1. Директору МОБУ «Волховская городская гимназия № 3 имени Героя

Советского Союза Александра Лукьянова» Беньковичу Дмитрию Львовичу:

1.1. Направить Циплухину Дарью Игоревну, обучающегося 10 класса, на

учебно-тренировочные сборы по математике в ГБУ ДО «Ленинградский областной

центр развития творчества одарённых детей и юношества «Интеллект» (адресу: г.

Санкт-Петербург, пос. Лисий Нос, ул. Новоцентральная, д. 21/7)  с 04 по 06 октября

2021 года. Заезд на сборы 04 октября 2021 года с 08:30 до 10:30.

1.2. Назначить сопровождающего и возложить на него ответственность за

жизнь и здоровье обучающегося во время пути.

 2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Обухову Ларису

Викторовну, директора МКУ «Центр образования».

Заместитель

председателя комитета

 Е.А. Башкирова

Исп. Сякова Е.В., 72101